Администрация
 Скрипнянского сельского поселения

Калачеевского муниципального района

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 марта 2018 года № 23
с.Скрипниково
Об утверждении акта межведомственной комиссии
Скрипнянского сельского поселения
Калачеевского муниципального района

по оценке пригодности жилых домов

и жилых помещений жилищного
фонда поселения  для постоянного проживания
по обследованию жилого дома по улице Ворошилова
д. 123 в с.Скрипниково № 1 от 02.03.2018 г.
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2006 № 256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей» по предоставлению государственного сертификата на материнский (семейный) капитал семьям, в которых, начиная с 01.01.2007 года, был рожден (усыновлен) второй (третий или последующий) ребёнок, о признании жилого помещения изолированным и пригодным для постоянного проживания, рассмотрев акт межведомственной комиссии Скрипнянского сельского поселения Калачеевского  муниципального района по оценке пригодности жилых домов и жилых помещений  жилищного фонда для постоянного проживания по обследованию жилого дома по ул. Ворошилова д. 123 в с.Скрипниково № 1 от 02.03.2018 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить акт межведомственной комиссии Скрипнянского сельского поселения Калачеевского  муниципального района по оценке пригодности жилых домов и жилых помещений  жилищного фонда для постоянного проживания по обследованию жилого дома по ул. Ворошилова д. 123 в с.Скрипниково № 1 от 02.03.2018 г.
2. Предоставить в Государственное Учреждение - Управление Пенсионного Фонда Российской Федерации по Калачеевскому району Воронежской области  копию акта межведомственной комиссии Скрипнянского сельского поселения Калачеевского  муниципального района по оценке пригодности жилых домов и жилых помещений  жилищного фонда для постоянного проживания по обследованию жилого дома по ул. Ворошилова, д. 123 в с.Скрипниково № 1 от 02.03.2018 г.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Скрипнянского сельского поселения

С.В.Харламова